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I St.meld. nr. 7 (2012-2013) Arkiv foreslo Kulturdeparte-
mentet at ansvaret for statistikken frå arkivinstitusjonane 
skulle førast over til Riksarkivaren, medan Kulturrådet 
framleis skulle arbeide med statistikk for arkiv i musea. 
Norsk kulturråds siste ordinære innsamling av ein full-
stendig arkivstatistikk for ein samla sektor var etter dette 
for rapporteringsåret 2012. Frå og med rapporteringsåret 
2013 fekk Riksarkivet i oppdrag av Kulturdepartemen-
tet å gjennomføre innsamlinga for arkivsektoren, medan 
Kulturrådet hentar inn statistiske data frå museum og 
bibliotek som bevarer arkiv. Teksten til årets arkivstatistikk 
er difor delt i to hovuddelar; ein for arkivsektoren og ein 
for museum og bibliotek. 

Arkivstatistikken for 2013 omfattar 228 institusjonar. 74 
av desse er reine arkivfaglege institusjonar, 77 er museum 
og 77 er bibliotek. Dei reine arkivfaglege institusjonane 
har ein god svarprosent på 90,5 %. Det same gjeld musea, 
som har ein svarprosent på heile 97,5 %. Samla svarpro-
sent for alle institusjonane er denne gongen 82,9 %, det 
vil seie ein liten nedgang frå fjoråret då talet var 85,3 %. 

Spørsmåla frå tidlegare år er uendra. Alle opplysningar 
om arkivtilfang gjeld arkivdokument, det vil seie unike 
dokument i offentlege og private arkiv, jf. definisjonar i 
arkivlova. Offentlege arkiv blir stort sett tekne hand om 
av institusjonar i arkivsektoren. Andre institusjonar, som 
museum og bibliotek, har berre teke vare på arkiv frå 
privat sektor, med nokre få unnatak. Opplysningane i 
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ABM-utvikling og seinare Norsk kulturråd utarbeidde i samarbeid 
med institusjonar i arkivsektoren ein norsk arkivstatistikk. For 

rapporteringsåra 2007-2012 vart ein omfattande arkivstatistikk for 
ein samla arkivsektor henta inn. Arkivinstitusjonane, her i tydinga 

institusjonar som har arkiv som sitt hovudarbeidsområde, svarte på 
eit utvida statistikkskjema, mens musea frå 2008 svarte på eit meir 

avgrensa skjema. Frå rapporteringsåret 2010 kom biblioteka som har 
arkivdepot også med i den avgrensa statistikken. 
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statistikken omfattar ikkje publikasjonar som vert pliktav-
leverte. Eit arkiv (enkeltarkiv) er dokument laga av, eller 
som har kome inn til, ein enkelt arkivskapar og er samla 
som resultat av verksemda til arkivskaparen. Dette kan til 
dømes vere alle arkivdokument skapte eller mottekne av 
ei bedrift eller ein organisasjon. Offentlege verksemder 
skaper offentlege arkiv, medan private arkiv vert skapte 
av private arkivskaparar, som t.d. ei bedrift, ein organisa-
sjon (foreining, lag), person eller privat institusjon. Eit 
arkiv kan omfatte ulike materialtypar og dokument i ulike 
format, t.d. papir, lydband, videoband, foto eller uttrekk 
av data frå databasar (datauttrekk lagra på magnetband, 
CD eller på harddisk). Arkivet kan innehalde mellom anna 
møtebøker, protokollar, inngåande og utgåande korre-
spondanse, rekneskap, medlemslister og manuskript.

Mange institusjonar har lagt inn kommentarar i skjemaet. 
Kommentarane har vore til god hjelp. Det er framleis skil-
nader i kva for spørsmål i skjemaet institusjonane har svart 
på, og på korleis institusjonane rapporterer på dei ulike 
punkta. Dette fører mellom anna til at ikkje alle summerte 
tal vert korrekte, og at tala i statistikken på nokre punkt 
vil vere lågare enn reelt. Vi meiner likevel at statistikken 
gir eit godt bilete av arkivsituasjonen i arkiv, museum og 
bibliotek.

Samla samfunnsdokumentasjon
St.meld. nr. 7 (2012-2013) Arkiv legg stor vekt på ein 
samla samfunnsdokumentasjon, der ein skal bevare og 
gjere tilgjengeleg bevaringsverdige arkiv frå alle samfunns-
sektorar, slik at dei samla kan dokumentere samfunnet og 
samfunnsutviklinga på ein fullgod måte. Arkiv frå statleg, 
kommunal/fylkeskommunal og privat sektor utfyller kvar-
andre og dokumenterer samfunnet frå ulike vinklar. Det 
blir peika på at privat sektor klårt er underrepresentert 
samanlikna med dei to andre sektorane. Vidare kjem det 
fram at det også i kommunal sektor er store manglar når 
det gjeld bevaring og tilgjengeleggjering av arkiv. 

Arkivstatistikken gir kunnskap om stoda i dei ulike sekto-
rane, og høve til å følgje utviklinga over tid. Det er likevel 
visse manglar ved statistikken, sett i lys av målsettinga 
om ein samla samfunnsdokumentasjon. Når det gjeld 
dei kommunale arkiva, omhandlar arkivstatistikken dei 
kommunale arkivinstitusjonane. Det vil seie at kommunar 
utan tilknyting til ein kommunal arkivinstitusjon, ikkje er 
omfatta av denne statistikken. Per 2013 gjeld dette ca. 15 % 
av norske kommunar. 1

Arkivstatistikken er retta mot arkivinstitusjonane, og 
omhandlar difor ikkje arkivdanninga hjå arkivskaparar. 
Vi vil vurdera om det er mogeleg å samle inn tal også frå 
desse i framtida.

1  Jf. Riksarkivet, kommuneundersøkinga 2013.

Arkivstatistikken kort oppsummert
• Totalt er det bevart 492 000 hyllemeter arkiv i norske 

ABM-institusjonar (arkiv, bibliotek eller museum). 
453 000 hyllemeter av desse blir bevarte i reine 
arkivinstitusjonar og 39 000 hyllemeter i museum og 
bibliotek.  

• Av den totale arkivmengda bevarar Arkivverket  
261 000 hyllemeter. Institusjonar utanfor Arkivverket 
bevarar 231 000 hyllemeter arkiv fordelt på andre 
statlege arkivinstitusjonar (6 000 hyllemeter), kommu-
nale arkivinstitusjonar (170 000 hyllemeter), andre 
arkivinstitusjonar (17 000 hyllemeter) og museum og 
bibliotek (39 000 hyllemeter). 

• Bevarte privatarkiv utgjer 20,9 % av den totale arkiv-
mengda , dvs. same nivå som i 2012. Dette syner at 
det framleis er langt fram til målet om eit breitt og 
representativt utval arkiv frå privat sektor. 

• 73 % av privatarkivbestanden blir bevarte i arkiv-
institusjonar, medan musea i hovudsak oppbevarar det 
øvrige. Bevarte privatarkiv fordeler seg slik på institu-
sjonstypar:   

• Det er framleis eit etterslep i ordning og katalogisering 
av arkiva, sjølv om ordningsgraden har auka innan 
arkivsektoren. I musea er nesten halvparten av arkiva 
uordna, og dermed i praksis utilgjengeleg for publi-
kum.    

• Den bevarte mengda digitalt skapte offentlege arkiv 
er aukande, både innan Arkivverket og i kommunale 
arkivinstitusjonar. Det er likevel framleis store utfor-
dringar knytt til bevaring av digitalt skapt materiale, 
både i statleg, kommunal og privat sektor. Svært få 
digitalt skapte privatarkiv er bevarte. Det gjeld og i alt 
for stor grad for statleg og kommunal sektor. 

Institusjonstype Hyllemeter 
privatarkiv Del i % 

Arkivverket (Riksarkivet 
og statsarkiva) 29 179 28,4 %

Kommunale og andre 
arkivinstitusjonar 46 035 44,8 %

Museum 24 000 23,3 %

Fag- og folkebibliotek 3 600 3,5 %

Totalt 102 814 100,0 %
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• Arkivinstitusjonane har god kontakt med ulike 
brukargrupper og publikum. Det har til dømes vore 
over 13 millionar besøk på nettsidene i løpet av 2013. 
Det er nettsidene til nokre få institusjonar som har 
hovudmengda av besøka. Arkivinstitusjonane har også 
hatt stort fokus på aktiv formidling, med 1 400 opne 
arrangement, foredrag, utstillingar, nettutstillingar og 
tiltak retta mot utdanningssektoren.  

• Det er relativt liten forskingsaktivitet innan arkivsekto-
ren. Den forskinga som går føre seg, skjer i hovudsak i 
Arkivverket og andre statlege institusjonar. Det er lite 
forsking i dei kommunale arkivinstitusjonane. 
 
 

ARKIVINSTITUSJONAR
 
Statistiske data for institusjonar innan arkivsektoren for 
2013 er samla inn av Riksarkivet og omfattar 74 arkiv-
institusjonar. Svarprosenten er på 90,5 %, dvs. ein liten 
nedgang frå 2012. Arkivinstitusjonane som er omfatta av 
undersøkinga kan delast i tre hovudgrupper: 

• Arkivverket og andre statlege arkivinstitusjonar
• Kommunale arkivinstitusjonar 
• Andre arkivinstitusjonar

Arkivverket består av Riksarkivet, statsarkiva og samisk 
arkiv. Dei øvrige statlege institusjonane er i denne saman-
hengen Nasjonalbiblioteket, Stortingsarkivet og Statens 
kartverk. Dei kommunale arkivinstitusjonane består av 
interkommunale arkiv (IKA-er), byarkiv og fylkesarkiv. 
Gruppa ”andre arkivinstitusjonar” består av privatarkiv-
institusjonar, og rommar alt frå dei store institusjonane 
som Arbeiderbevegelsens arkiv og bibliotek og Misjonsar-
kivet i Stavanger, til små lokalhistoriske arkiv. Dei statlege 
og kommunale arkivinstitusjonane forvaltar både offent-
lege og private arkiv. Dei øvrige forvaltar berre privatarkiv. 
 

Papirarkiv
Samla sett er det bevart om lag 453 000 hyllemeter arkiv 
i norske arkivinstitusjonar. Om lag 60 % av dette blir 
forvalta av dei statlege institusjonane, der Arkivverket står 
for hovudtyngda (57,6 %). 40 % av det samla omfanget 
blir forvalta av ikkje-statlege institusjonar, der dei kommu-
nale arkivinstitusjonane utgjer heile 37 %. Av det samla 
arkivomfanget i arkivinstitusjonane utgjer privatarkiv  
16,2 %. Når det gjeld tal tilsette i arkivinstitusjonane, er 
det no like mange fast tilsette i dei kommunale arkivinsti-
tusjonane (286) som i Arkivverket (287).

Den samla mengda papirarkiv i arkivinstitusjonane utgjer 

i 2013 totalt 453 000 hyllemeter. Det har vore ein tilvekst 
på om lag 19 000 hyllemeter frå året før. Arkivverket sin 
del av den totale arkivmengda utgjer 261 000 hyllemeter, 
med ein tilvekst på 7 000 hyllemeter.  Denne bestanden 
utgjer 57,6 % av den totale arkivmengda i norske arkiv-
institusjonar. I dei kommunale institusjonane utgjer 
bestanden i 2013 169 000 hyllemeter, dvs. 37,4 % av den 
samla arkivmengda. Kommunale arkivinstitusjonar hadde 
den største tilveksten i 2013, på over 11 000 hyllemeter. 

Arkivinstitusjonane oppgir at dei har nærare 60 000 
enkeltarkiv (arkiv frå ein arkivskapar). 26 000 av desse er 
privatarkiv. I Arkivverket utgjer dette 8 600 og  
14 100 enkeltarkiv med privat og offentleg proveniens.  
Dei kommunale institusjonane har respektive 10 600 og 
18 300 enkeltarkiv med privat og offentleg proveniens. 

Av den totale arkivmengda i arkivsektoren utgjer om lag 
75 000 hyllemeter privatarkiv, dvs. 16,6 %. Arkivverkets 
bestand av privatarkiv utgjer 12 % av totalmengda. I dei 
kommunale institusjonane utgjer privatarkiv 15,5 % av 
den totale bestanden. Bestanden på privatarkivfeltet i 
2013 er dermed prosentvis noko større i dei kommunale 
arkivinstitusjonane enn i Arkivverket.
 

Elektronisk arkiv
Arkiv vert i dag i all hovudsak skapt elektronisk. Arkivsek-
torens arbeid med elektroniske arkiv er slik sett avgjerande 
for kjeldetilfanget i framtida. Det er i hovudsak Arkivver-
ket og dei kommunale arkivinstitusjonane som arbeider 
med bevaring av elektroniske arkiv. Og det er i hovud-
sak bevaring av offentlege arkiv som har vore prioritert. 
Enkelte arkivinstitusjonar rapporterer at dei har teke 
uttrekk frå elektroniske arkivsystem frå både offentleg og 
privat sektor i 2013. Her er det ei betydeleg feilkjelde mot 
kva som er rapportert som uttrekk.

Riksarkivet har 1 016 arkivuttrekk frå offentleg sektor. 
Tilveksten i 2013 var på 42. Tilveksten er om lag fordo-
bla sidan i fjor, då den var på 20. Arkivuttrekka varierer 
i storleik. Eit uttrekk kan til dømes kome frå eit Noark-
system utan dokument, eit Noark-system med dokument, 
eller eit lyd- eller videoopptak. Talet på arkivuttrekk frå 
privat sektor i Riksarkivet er 10 og tilveksten for 2013 er 
på 4 arkivuttrekk. Totalbestanden i Riksarkivet utgjer 719 
godkjende uttrekk og 307 ikkje-godkjende/avviste uttrekk. 
Dei kommunale arkivinstitusjonane rapporterer om ein 
tilvekst i 2013 på 68 uttrekk frå offentlege arkiv, og eitt 
uttrekk frå privatarkiv. Samla har dei kommunale arkivin-
stitusjonane teke i mot 802 uttrekk. 

Bevaring av elektroniske arkiv er ei stor utfordring for 
heile arkivsektoren. Det er truleg mange tusen ulike 
fagsystem i bruk i dei ulike sektorane. I kommunal verk-
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semd inneheld mange av fagsystema sentral dokumenta-
sjon om rettar og plikter for enkeltindivid, for eksempel 
innan helse- og sosialtenesta. I tillegg har kommunane 
truleg mange eldre fagsystem som er gått ut av bruk, og 
som inneheld bevaringsverdig dokumentasjon som står i 
fare for å gå tapt dersom det ikkje blir gjort aktive beva-
ringstiltak. 

Når det gjeld arkiv etter private arkivskaparar, viser statis-
tikken at det blir teke få uttrekk med sikte på bevaring. 
Dette inneber på sikt ein risiko for store tap av arkivmate-
riale frå privat sektor, med fare for ein betydeleg ubalanse 
i den samla samfunnsdokumentasjonen. 

Foto, film, lydopptak, kart og teikningar
Det er registrert 44 800 timar film og video i norske arkiv-
institusjonar. Tilveksten for 2013 var på 890 timar. Det er 
registrert 240 700 timar lydopptak. Riksarkivet har totalt 
om lag 2 600 digitaliserte lydtimar frå private arkivskapa-
rar i sin bestand. Av desse blei nærare 1 800 timar digitali-
serte i 2013. 

I norske arkivinstitusjonar blir det oppbevart totalt om lag 
14 700 000 fotografi. Tilveksten i 2013 var på 1 000 000. 
Det pågår eit arbeid med digitalisering av foto. 76 000 
foto blei digitaliserte i fjor. Samla bestand digitaliserte foto 
utgjer no om lag 1 200 000. Også film, video og lyd blir 
digitalisert. Bestand ved utgangen av 2013 er på 36 000 
timar.

Totalt er det registrert om lag 295 000 kart, med tilvekst 
på 900 i 2013. I tillegg rapporterer  Riksarkivet om  
102 000 blanda einingar i gruppa  kart og teikningar, 
då dei ikkje opererer med to ulike kategoriar for desse. 
Arkivverket har også gjennomført eit stort arbeid med å 
digitalisere dokumentsider. Det er nå produsert om lag 34 
millionar digitale foto av dokumentsider. 
 

Tilsyn, kurs og rettleiing av arkivskaparar
Arkivinstitusjonane melder at dei har halde mange kurs 
i 2013. Diverre er rapporteringa ulik slik at vi ikkje kan 
presentere eit samla tal på kurs (nokon har rapportert talet 
på kurs, andre har rapportert talet på kursdeltakarar). Dei 
kommunale arkivinstitusjonane har kurs for ulike arkivska-
parar i kommunane som ein viktig del av kjerneverksemda 
si, og det blir rapportert om ei utbreidd kursverksemd 
i 2013. Om lag 3 000 har delteke på kurs i regi av ein 
kommunal arkivinstitusjon i løpet av året. Vidare har  
arkivinstitusjonane gjennomført 3 500 rettleiingar av 
arkivskaparar. Av desse er nærare 2 800 tilfelle av rettleiing 
utført av dei kommunale arkivinstitusjonane.  

Tilsyn og rettleiing er eit satsingsfelt hjå Riksarkivaren. 
Heimelsgrunnlaget er gitt i lov av 04.12.92 nr. 126 om 
arkiv (arkivlova) § 7, der det heiter at ”Riksarkivaren har 
rettleiings- og tilsynsansvar for arkivarbeidet i offentlege 
organ”. Siktemålet med tilsyn er å sikre at arkivdanninga 
skjer på forsvarleg vis, og at arkiva blir tekne vare på slik 
at dei kan gjerast tilgjengelege for ettertida. Tilsynsverk-
semda er eit viktig verkemiddel i Riksarkivaren sitt arbeid 
med å fremje ei god arkivforståing i offentleg sektor. 
Tilsyna skal ikkje berre kontrollere om organet har retta 
seg etter regelverket, men er også ein viktig kanal for 
dialog og kunnskapsoverføring, til nytte både for tilsyns-
objekta og Arkivverket. Rettleiing av arkivskaparar er ei 
mindre formell kontaktform. Rettleiing kan skje gjennom 
møte og synfaringar i samband med større prosjekt knytte 
til ordning, avlevering og bevaringsvurdering. Rettlei-
ing skjer også i form av svar på spørsmål over telefon 
eller e-post. I 2013 gjennomførte statsarkiva 28 tilsyn på 
staden og 229 dokumentbaserte tilsyn hjå kommunale 
arkivskaparar. Riksarkivet gjennomførte to tilsyn hjå stat-
lege arkivskaparar.  

Arkivverket samarbeider også med privat sektor og gjen-
nomfører synfaringar hjå private arkivskaparar med sikte 
på godt arkivhald hjå arkivskaparar med bevaringsverdig 
materiale. Arkivverket gjennomførte totalt 75 synfarin-
gar, rettleidde 151 og handsama 1 969 førespurnader frå 
private arkivskaparar i 2013. 

Brukarkontakt og formidling
I arkivinstitusjonane totalt vert det rapportert om heile 
1 406 formidlingstiltak i form av opne arrangement, 
foredrag, utstillingar, nettutstillingar og tiltak retta mot 
skulesektoren. Dette er ein  oppgang på over 100 tiltak frå 
2012. Tiltaka fordeler seg på 299 opne arrangement, 483 
foredrag, 106 fysiske utstillingar og 453 nettutstillingar. 
Det blir rapportert om 74 undervisningsopplegg i norske 
arkivinstitusjonar. I tillegg er det halde orienteringsmøte 
for studentar og andre grupper. Den store formidlingsak-
tiviteten gjeld alle typar arkivinstitusjonar.

Besøkstalet i arkivinstitusjonane var på om lag 69 000, 
der 33 500 besøkte lesesal og 6 400 var på omvising. 
Arkivstatistikken viser også at publikum i stor grad nyttar 
seg av nettsidene til institusjonane. Det blei totalt regis-
trert nærare 13,2 millionar besøk i løpet av 2013. Blant 
dei som rapporterar høge tal er mellom anna Statens 
Kartverk (2 millionar), men det er usikkert kor stor del 
av desse besøka som er knytt til arkiva deira. Arkivverket 
rapporterer om 7,6 mill. besøk, inkludert Digitalarkivet. 
Kommunale arkivinstitusjonar hadde ca. 926 000 besøk, 
medan private institusjonar rapporterer om ca. 200 000 
besøk.
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Førespurnader frå publikum var totalt på 83 100, ein 
oppgang på over 5 000 frå året før. Hovudtyngda av 
førespurnadene ligg hjå Arkivverket og dei kommunale 
institusjonane, og talet er nokså jamt fordelt. 29 200 av 
førespurnadene gjeld eigedomsdokumentasjon. 14 400 
førespurnader gjaldt annan dokumentasjon om rettar og 
plikter. 

Forsking
Totalt rapporterer arkivinstitusjonane om 25 formaliserte 
forskningssamarbeid, inkludert 8 utanlandske forsknings-
samarbeid. Arkivverket og andre statlege arkivinstitusjonar 
står for 15 av desse, medan private arkivinstitusjonar står 
for heile 8 prosjekt, der 6 er samarbeid med utanlandske 
forskarar. Dei kommunale arkivinstitusjonane rapporterer 
om kun 2 forskningssamarbeid, og er den institusjons-
typen der det vert forska minst. Arkivinstitusjonane har 
samla publisert 5 700 artiklar. Det blei totalt gitt ut 140 
publikasjonar, av desse var 3 forskningspublikasjonar. 
 

Skade og tjuveri
Det er rapportert inn 7 tilfelle av vannskade, og 2 tilfelle 
av brann i 2013 (mot ingen tilfelle året før). Tre arkivin-
stitusjonar har blitt utsett for tjuveri i 2013, det er to fleire 
enn i fjor.

BIBLIOTEK OG MUSEUM 
MED ARKIVSAMLINGAR
 
Statistikk for arkiv utanfor arkivsektoren for 2013 i regi av 
Norsk kulturråd omfattar no 154 institusjonar. Av desse 
er 63 folkebibliotek, 14 fagbibliotek og 77 museum.  

Svarprosenten var denne gongen 79,4 prosent. Svarpro-
senten gjekk noko ned då biblioteka blei inkludert i 2010, 
men blir jamt betre år for år. For musea aleine er svarpro-
senten 97,5. 

Samla omfang av arkivmateriale som er sikra i norske 
museum og bibliotek er i overkant av 39 000 hyllemeter. 
Tilveksten av arkivmateriale i 2013 var 1 700 hyllemeter, 
om lag på nivå med tala frå 2012, med ein rapportert 
tilvekst på 1 400 hyllemeter. Nokre museum har store 
samlingar med kart og teikningar. Folkebiblioteka rappor-
terte totalt 2 000 hyllemeter arkivmateriale, av dette er 
622 hyllemeter privatarkivmateriale, og ein tilvekst på 30 
hyllemeter. Fagbiblioteka totalt 8 000 hyllemeter, av dette 
3 000 hyllemeter privatarkivmateriale, og ein tilvekst på 
845 hyllemeter, medan musea rapporterte 30 000 hylle-
meter arkivmateriale og ein tilvekst på 860 hyllemeter. I 

musea er det 24 000 hyllemeter privatarkivmateriale.
Tala viser at norske museum har ei viktig rolle i arbeidet 
med arkiver etter private verksemder (organisasjonar, 
personar og bedrifter). Ved det forvaltar dei sentrale delar 
av kjeldegrunnlaget til kunnskap om privat samfunns-
sektor. Særlig har privatarkiva i musea stor verdi som 
dokumentasjon av lokal og regional historie, og av faste 
kulturminne, kulturlandskap og immateriell kulturarv. 
Musea oppbevarer i tillegg noko offentleg arkiv, vesentleg 
kommunalt, men og statleg, totalt i underkant av 6 000 
hyllemeter. 

Musea gir opp at 42 prosent, eller nesten halvparten, av 
materialet er uordna og difor i praksis utilgjengeleg for 
publikum. For folkebiblioteka sin del er 77 prosent ordna, 
medan for fagbiblioteka sin del er berre i underkant av 
31 prosent ordna. Av materiale som er oppgitt ordna, 
er ein relativt stor del ikkje systematisert eller registrert 
i høve til arkivfaglege standardar, ifølgje kommentarene 
frå institusjonane sjølve, sjølv om dette har betra seg dei 
siste åra, med stor innsats frå sektoren og ved øyremerka 
midlar frå ABM-utvikling/Norsk kulturråd. At materialet 
er uordna reduserer i høg grad arkivas verd som kjelder 
og dokumentasjon, både for forskinga og det alminnelege 
publikum og i musea sitt eige arbeid.  
 
Det er rapportert om totalt 92 000 kart i museum og 
bibliotek. Musea har 48 000, 13 000 er registrert i kata-
logsystem. Fagbiblioteka har 44 000 og alle er i katalog-
system, medan folkebiblioteka berre har rapportert 240 
totalt og 104 registrert i katalogsystem. For teikningar er 
situasjonen for musea sin del totalt 480 000, 172 000 i 
katalogsystem. Fagbibliotek har 21 000 teikningar totalt 
og 19 000 i katalogsystem. Folkebiblioteka har rappor-
tert om 1 000 teikningar totalt og berre 22 registrerte i 
katalogsystem. 

Museum og bibliotek har framleis ulik praksis med korleis 
dei registrerer samlingane. Kart og teikningar blir av 
nokre rekna som gjenstandar og vert registrerte i Primus, 
medan andre registrerer ulike einskilddokument frå arkiv i 
biblioteksystem. I St.meld. nr. 49 (2008-2009) Museums-
meldinga vert det presisert at musea sine arkiv bør regis-
trerast i Asta og gjerast tilgjengelege i Arkivportalen.
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT OFFENTLEG

Fredrikstad kommune 3 700 300 800 100 300 50 200 0

Rakkestad lokalsamling 102 1 96 67 1 64 117 97 20

IKA Østfold 

Folloarkivet 472 100 472 100 0 0 0 0 138 0 138

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 490 0 193 7 490 0 193 7 82 82

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 76 2 55 76 2 165 164 1

Arbeiderbevegelses arkiv 
og bibliotek 7 572 155 6 450 114 7 572 155 6 450 114 1 759 1 759 0

Nasjonalbiblioteket       3300       134 2025          49     3 300 134 2 025 49

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 955 5 785 30 955 5 785 25 101 101 0

Norsk 
folkemusikksamling 140 0 80 0 16 0 5 0 1 1

Norsk visearkiv 97 4 62 4 8 8 4 4 2 2

Oslo byarkiv 21 500 600 10 000 150 2 000 200 1 100 40 1 031 305 740

Riksarkivet 118 390 3 742 91 967 15 263 1 262 721 6 178 1 773 4 405

Statsarkivet i Oslo 22 317 300 18 725 974 1 802 1 860 289 1 559

Stortingsarkivet 1 950 150 1750 150 10 0 10 0 90 6 84

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 530 50 398 10 4 3 530 4 0

Statsarkivet i Hamar 10 408 109 10 236 1 717 764 24 667 497 1 553 457 1 096

Fylkesarkivet i Oppland 10 215 2 000 4 900 200 550 150 0 0

Opplandsarkivet, avd. 
Maihaugen 2 400 100 1 148 15 2 400 100 1 148 15 1 900 1 900 0

Drammen byarkiv 4 075 75 235 50 272 47 104 34 287 86 201

Eiker Arkiv 314 2 163 62 309 2 163 62 91 88 3

Flesberg historielag 38 3 18 3 38 3 15 3

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 18 2 0 18 14 14

Genealogisk datasentral, 
Ringerike 364 170 20

Gol Bygdearkiv 130 130

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 4 783 473 2 460 136 162 0 162 0 61

Rollag fotoarkiv

Statens kartverk 750 60 9

Statsarkivet i Kongsberg 14 531 345 14 210 404 611 208 411 40 1 207 105 1 102

Ål Bygdearkiv 146 2 101 1 105 2 101 1 481 481

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 40 25 4 40 14 4 90 90

Vestfoldarkivet 2 933 970 1 478 302 2128 870 1 072 288 1 196 1 018 178

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 167 1 167 1 167 1 167 1 747 747 0

Drangedal Historielag

TABELL 1. ARKIVBESTAND
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT OFFENTLEG

Folkemusikkarkivet i 
Telemark

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 8 314 90 8 182 228 3 313 110 3250 100 2817 1639 1178

IKA Vest Agde
5 140 1 785 3 822 1 561 0 0 0 0 2 600 0 2 600

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad 2 0 2 0 0 0

Statsarkivet i 
Kristiansand 9 598 360 9 348 649 2 516 281 2 330 380 2 719 1 812 907

Haugesund Byarkiv 2 180 30 1 775 20 192 6 126 6 125 53 72

IKA Rogaland 4 258 265 4 000 100 210 5 210 5 2 937 686 2 251

Misjonsarkivet 1 692 36 927 30 1 692 36 927 30 367 0 0

Norsk Lydinstitutt 21 20 2 2

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 13 334 13 000 5 316 5 000 2 249 1 595 654

Stavanger Byarkiv 5 638 88 4 650 100 326 13 326 13 717 328 389

Bergen Byarkiv 31 750 670 19 970 910 9 145 240 3 137 31 3 326 2 024 1 302

Hordaland fylkesarkiv 4 447 211 2 223 119 391 17 232 17 336 105 231

IKA Hordaland 2 930 906 1 521 97 0 0 0 0 32 0 32

Statsarkivet i Bergen 22 000 1 400 18 500  1 200 5 1 000 2 000 800 1200

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 7 663 183 4 356 113 1 478 70 694 60 5 028 2 320 2 708

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 409 1 335 2 88 1 88 1 386 304 85

Arbeiderbevegelses arkiv 
i Møre og Romsdal 145 20 75 55 145 20 75 55 120 120 0

IKA Møre og Romsdal,  5 860  525 4 297 810 400 28 230 10 2 979 146 2 847

IKA Trøndelag 6 113 627 3 974 404 54 51 384 343 41

Statsarkivet i Trondheim 36 154 610 28 456 532 2 200 78 1 856 78 4 846 1 670 3 176

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

605 0 408 0 16 0 16 0 8 8 0

Trondheim Byarkiv 23 393 764 18 015 412 429 2 426 4 603 62 541

Norsk Revyfaglig Senter 17 2 13 2 17 17

Arkiv i Nordland 7 159 153 5 645 112 4 718 219 3 687 55 2 743 1 220 1 523

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 250 0 200 0 110 0 50 0

IKA Troms 2 712 153 989 77 7 7 975

Statsarkivet i Tromsø 12 780 1 710

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 618 3 521 52 60 6 3 0 158 36 122

Finnmark fylkesbibliotek 90 5 43 7 90 5 43 7 130 130 0

IKA  Finnmark 2 317 87 1 635 854 127 0 30 0 1 321 125 1 196

Samisk arkiv 1 260 231 539 29 696 49 301 29 115 109 6

TOTALT 452 752 18 830 326 650 10 884 75 214 4 470 40 560 2 116 59 671 25 634 32 605
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ARKIV
UTTREKK OFF. 

SEKTOR
UTTREKK PRIVAT

SEKTOR KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Fredrikstad kommune 0 0 0 0 0 366 0

Rakkestad lokalsamling 0 0 0 0 345 0 366

IKA Østfold 0 0 0 0 0

Folloarkivet 0 0 0 0 20 0 20

Rælingen kommune 0 141 0 586 0

Stiftelsen 
Akershusmuseet 0 0 0 0 141 0 2 827 1 64 49

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 74 199 100 340

Arbeiderbevegelses arkiv 
og bibliotek 740

Nasjonalbiblioteket

Norsk Jazzarkiv 0 0 0 0 0

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 0 0 50 0 50

Norsk 
folkemusikksamling

Norsk visearkiv 0 13 818 0 30 000 0

Oslo byarkiv 38 1 0 0 53 400 0 118 500 102 000

Riksarkivet 1 016 42 10 4 102 000

Statsarkivet i Oslo 1 000

Stortingsarkivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 1 080

Statsarkivet i Hamar 1 140 0 20 10 0 0

Fylkesarkivet i Oppland 46 6 0 0 70 20 40 1 500 175 5 3 000 1 500

Stiftelsen Lillehammer 
museum 0 0 70 0 170 0 3 000 60 0 0 0 0

Drammen byarkiv 0 0 0 0 200 25 235 0 0 0 0 0

Eiker Arkiv 0 0 0 0 0 0 0

Flesberg historielag

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 0 0 0 0 98

Genealogisk datasentral, 
Ringerike

Gol Bygdearkiv 0 0 0 0 20 20

Hol Bygdearkiv 0 0 0 0 0

IKA Kongsberg 70 10 0 0 100 0 0

Rollag fotoarkiv

Statens kartverk 40 550

Statsarkivet i Kongsberg 0 0 0 366 0

Ål Bygdearkiv

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 90

Vestfoldmuseene 0 0 0 0 60 11 16 090 2 000 0 0 20 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 0 0 0 0

Drangedal Historielag

TABELL 2. UTTREKK ELEKTRONISK ARKIV, BESTAND KART OG TEIKNINGAR
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ARKIV
UTTREKK OFF. 

SEKTOR
UTTREKK PRIVAT

SEKTOR KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Folkemusikkarkivet i 
Telemark

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 14 0 0 3 000 0 2 000 0 1 000 0 0 0

IKA Vest Agder
52 2 0 0 500 350 2 600 200 50 50 50 50

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad

Statsarkivet i 
Kristiansand 0 0 0 0 16 650 1 150

Haugesund Byarkiv 0 0 0 0 60 0 350 300 50 50 50 50

IKA Rogaland 56 15 600 500

Misjonsarkivet 0 0 1 0 390 0 100 0 320 0 50 0

Norsk Lydinstitutt

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 0 0 0 0 23 580 23 580

Stavanger Byarkiv 2 0 0 0 600 0 10 000 0 126 0 4 500 4 500

Bergen Byarkiv 93 8 0 0 50 300 300 236 000 4 000 10 790 0 357 0

Hordaland fylkesarkiv 0 0 0 0 9 350 0 5 100 0 0 0 0 0

IKA Hordaland 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 0 0 0 0 3 500 0 3 000 0 1 600 0 3 000 0

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 60 2 2 200 2 200 2 200

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 313 1 339 9 1 216 0 470 0 1 216 0 470        0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal           0 0            0 0            0 0            0              

IKA Møre og Romsdal 108 8 1 0 450 500 50 0 0

IKA Trøndelag 170 16 0 0 500 0 1 000 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Trondheim 0 0 15 000 15 000

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0

Trondheim Byarkiv 1 0 0 0 4 500 0 0 0 1 500 0 0 0

Norsk Revyfaglig Senter

Arkiv i Nordland 0 0 1 510 0 52 000 0 0 0 500 500

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0

IKA Troms 4 0 0 0 200 0 100 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Tromsø 100 53 000 2 000

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 0 0 500 0 500 0 297 0 205 0

Finnmark fylkesbibliotek 0 0 0 0 50 0 50 0 0 0 0 0

IKA  Finnmark 15 0 0 0 400 0 200 0 100 0 0 0

Samisk arkiv 200 180 15 9 200 163 15 9

TOTALT 1190 178 418 13 294 696 906 526 500 10 220 161 977 278 43 558  6 609
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ARKIV           FOTO FOTO REG. I KAT.SYST. FILM/VIDEOOPPTAK
FILM/VIDEO REG.

 I KAT.SYST.          LYDFESTINGAR

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Fredrikstad kommune

Rakkestad lokalsamling 15 700 50 33 0 33 0 1 320 0

IKA Østfold 

Folloarkivet 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 1 030 0 0 0 68 0 0 0 381 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 15 295 136 2 460 60 11 11 7

Arbeiderbevegelses arkiv 
og bibliotek 1 469 770 55 000 900 500 5 000 800 69 400 1 000

Nasjonalbiblioteket

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 11 000 0 0 0 65 0 0 0 2 0

Norsk 
folkemusikksamling 2 000 50 440 0 200 20 20 0 2 000 10

Norsk visearkiv

Oslo byarkiv 650 000 0 334 000 1 000 3 480 0 3 470 0 463 0

Riksarkivet 810 000 105 000 810 000 67 000 27 102 170 170

Statsarkivet i Oslo 100 000

Stortingsarkivet 7 500 0 7 500 0 1 996 0 1 996 0 8 500 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 200

Statsarkivet i Hamar

Fylkesarkivet i Oppland 10 739 2 139 0 0 480 480 0 0 900 0

Stiftelsen Lillehammer 
museum 10 000 2 500 10 000 4 000 102 0 102 0 1 480 20

Drammen byarkiv 1600 600 0 0 34 0 0 0 0 0

Eiker Arkiv 130 000 5 000 1 012 0 525 10 0 0 363 7

Flesberg historielag 8 400 400 7 900 400 30 0 48 8

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 2 540 20 229 0 115 5 75 0 25 060 60

Genealogisk datasentral, 
Ringerike

Gol Bygdearkiv 13 000 500 13 000

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 8 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rollag fotoarkiv 2 000

Statens kartverk

Statsarkivet i Kongsberg 5 827

Ål Bygdearkiv 10 000 10 000 81 0 0 0

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 5 000 500 5 000 500 20 1 10

Vestfoldmuseene 49 230 2 500 7 600 200 124 9 43 0 244 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 2 259 0 2 259 0 3 0 0 0 96 0

Drangedal Historielag

TABELL 3. FOTO, FILM, LYDFESTINGAR
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ARKIV           FOTO FOTO REG. I KAT.SYST. FILM/VIDEOOPPTAK
FILM/VIDEO REG.

 I KAT.SYST.          LYDFESTINGAR

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Folkemusikkarkivet i 
Telemark

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 502 509 502 25 0 25 0 10 0

IKA Vest Agder
4 200 1 000 3 200 100 10 6 10 6 0 0

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad 1 600 1 600

Statsarkivet i 
Kristiansand 85 500 5 100 319

Haugesund Byarkiv 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

IKA Rogaland 17 000 1 500 100

Misjonsarkivet 424 000 1 000 23 000 500 377 0 200 0 972 500

Norsk Lydinstitutt 100  2 000 185 000 70

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 3 900 000 437 100 58 000 0 0 0 0 0 0 0

Stavanger Byarkiv 1 110 000 700 25 000 6 700 414 0 342 0 305 5

Bergen Byarkiv 3 301 500 400 000 2 908 268 745 0 0 0 1 305 0

Hordaland fylkesarkiv 28 500 0 0 0 225 0 0 0 510 0

IKA Hordaland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 264 000 500 96 552 2 516 474 706 33

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 5 600 50 5 099 0 26 0 26 1 19 0

Arbeiderbevegelses arkiv 
i Møre og Romsdal 70 20 0 0 7 0 0 0

IKA Møre og Romsdal 254 418 10 961 254 418 10 961 7 0 0 0

IKA Trøndelag 1100 400 0 0 10 0 0 0 10 0

Statsarkivet i Trondheim

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

0 0 0 0 0 150 0 0 0 0

Trondheim byarkiv 100 000 0 18 960 1 080 200 0 200 0 0 0

Norsk Revyfaglig Senter 6 77 20 1

Arkiv i Nordland 226 571 2 063 3 000 1 000 244 12 230 7 1 551 51

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IKA Troms 55 5 0 0 56 56 0 0 2 750 1 740

Statsarkivet i Tromsø 550 000 5 000 100 0 100 100

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Finnmark fylkesbibliotek 122 561 1 502 24 736 1 468 1 0 0 0 6 0

IKA  Finnmark 0 0 0 0 160 0 0 0 1 053 0

Samisk arkiv 600 150          600 150 12 11 12 11 938 415

TOTAL 14 716  640 1 038 058 2 639 173 100 387 44 842 893 8415 195 240 713 2 921
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ARKIV

          LYDFESTINGAR REG.
I KAT.SYST. MAGASINKAPASITET  TILGANG FOR PUBLIKUM

TOTALT TILVEKST BRUKTE HM LEDIGE HM
TILGJENG. 

SAMLINGAR

TILGANG 
TIL 

KATALOG
TILRETTELAG. 

PUB.AREAL
TILRETTELAG. 

PUB 

OPNINGS-
TIMAR
 I VEKA

ARB. 
PLASSAR 

PUB.

Fredrikstad kommune 3 800 1 200 Ja Ja Ja Ja 37 0

Rakkestad lokalsamling 1 320 0 102 18 Ja Ja Ja Ja 20 4

IKA Østfold Nei Nei Nei Nei

Folloarkivet 0 0 500 1 500 Ja Ja Ja Ja 50

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 0 0 490 30 Ja Ja Ja Nei 37 7

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 7 104 34 Ja Ja Ja Ja 11 4

Arbeiderbevegelses arkiv 
og bibliotek 362 7 290 1 635 Ja Ja Ja Nei 34 10

Nasjonalbiblioteket Ja Ja Ja Ja 55 54

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 955 560 Ja Ja Ja Nei 35 4

Norsk 
folkemusikksamling 1 900 10 140 40 Ja Ja Nei Nei 30 2

Norsk visearkiv 155 50 Ja Ja 30 1

Oslo byarkiv 463 0 13 0 21 500 3 500 Ja Ja 18 25

Riksarkivet 147 940 6 660 Ja Ja 42 60

Statsarkivet i Oslo Ja Ja 33 60

Stortingsarkivet 8 500 0 1 800 150 Ja Ja Nei Nei 35 8

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 530 100 Nei Nei

Statsarkivet i Hamar 10 407 3 379 Ja Ja 32 31

Fylkesarkivet i Oppland 900 0 900 0 12 615 5 350 Ja Ja 37 2

Stiftelsen Lillehammer 
museum 1 480 20 1 480 20 2 400 25 Ja Ja 12 22

Drammen byarkiv 0 0 0 0 2 200 0 Ja Ja 38 3

Eiker Arkiv 363 7 0 0 300 0 Ja Ja 16 20

Flesberg historielag 48 8 41 44 Ja Ja 7 4

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 25 060 60 16 050 0 39 4 Ja Nei 23 3

Genealogisk datasentral, 
Ringerike Nei Nei 0 0

Gol Bygdearkiv 220 200 Ja Ja 3 2

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 0 0 0 0 4 583 682 Ja Ja 8 3

Rollag fotoarkiv Ja Ja 10

Statens kartverk 454 0 Ja Ja Ja Ja 37 0

Statsarkivet i Kongsberg 14 530 3 470 Ja Ja 38 20

Ål Bygdearkiv 250 250 148 94 Ja Ja 12 6

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 25 20 Nei Nei Nei Nei

Vestfoldarkivet 200 0 2 933 7 687 Ja Ja Ja Nei 12 6

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 96 0 167 9 Ja Ja 32 1 32 1

Drangedal Historielag

TABELL 4. LYDFESTINGAR FORTS., MAGASINKAPASITET, TILGANG FOR PUBLIKUM
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ARKIV

          LYDFESTINGAR REG.
I KAT.SYST. MAGASINKAPASITET  TILGANG FOR PUBLIKUM

TOTALT TILVEKST BRUKTE HM LEDIGE HM
TILGJENG. 

SAMLINGAR

TILGANG 
TIL 

KATALOG
TILRETTELAG. 

PUB.AREAL
TILRETTELAG. 

PUB 

OPNINGS-
TIMAR
 I VEKA

ARB. 
PLASSAR 

PUB.

Folkemusikkarkivet i 
Telemark Ja Ja Ja Ja

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 2 0 8 317 683 Ja Ja Ja Nei 35 12

IKA Vest Agder 0 0 5 140 6 860 Ja Ja Ja Ja 36 22

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad Nei Nei Nei Nei 0 0

Statsarkivet i 
Kristiansand 567 12 730 0 Ja Ja Ja Ja 36 22

Haugesund Byarkiv 0 0 2 428 40 Ja Ja Ja Nei 37 2

IKA Rogaland 4 258 842 Ja Ja Ja Nei 30 30

Misjonsarkivet 0 0 1 786 214 Ja Ja Ja Nei 35 4

Norsk Lydinstitutt 45 134 360 1 500 50 Ja Ja Nei Nei 40 6

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 0 0 13 334 6 666 Ja Ja Ja Nei 22 46

Stavanger Byarkiv 300 0 5 100 500 Ja Ja Ja Nei 30 17

Bergen Byarkiv 0 0 34 680 9 420 Ja Ja Ja Ja 35 19

Hordaland fylkesarkiv 0 4 411 89 Ja Ja Nei Nei 35 4

IKA Hordaland 0 0 2 930 169 Ja Ja Ja Ja 30 30

Statsarkivet i Bergen 0 0 22 000 10 000 Ja Ja Ja Ja 33 12

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 706 33 7663 Ja Ja Ja Nei 24 15

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 19 0 410 90 Ja Ja Ja Ja 35 14

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal 0 145 0 Ja Ja Ja Ja 35 3

IKA Møre og Romsdal 0 6 000 10 000 Ja Ja Ja Ja 30 3

IKA Trøndelag 0 0 6 113 3 887 Ja Ja Ja Ja 30 60

Statsarkivet i Trondheim 36 154 4 162 Ja Ja Ja Ja 36 68

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

1 764 0 Ja Nei Ja Ja 37 1

Trondheim byarkiv 0 0 23 793 6 207 Ja Ja Ja Ja 30 66

Norsk Revyfaglig Senter Ja Nei Nei Nei

Arkiv i Nordland 495 45 4 450 0 Ja Ja Nei Nei 37 2

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 250 50 Nei Nei Nei Nei

IKA Troms 0 2 010 2 712 1 188 Ja Ja Ja Nei 30 25

Statsarkivet i Tromsø 12 780 7 220 Ja Ja Ja Ja 33 30

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 1 618 1 400 Ja Ja Ja Ja 6 3

Finnmark fylkesbibliotek 0 0 50 25 Ja Ja Ja Nei 50 2

IKA Finnmark 0 0 2317 1 183 Ja Ja Ja Ja 30 3

Samisk arkiv 938 415 1 260 815 Ja Ja Ja Ja 30 10

TOTALT 81 003 2 893 460 697 108 201 1 691 895
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ARKIV
TILGANG KATALOG

BESØK FØRE

TOTALT LESESAL OMVISNING NETTSIDE TOTALT EIGEDOMSDOK. ANNA

Fredrikstad kommune Nei 38 36 25 150

Rakkestad lokalsamling Nei 160 160 4 0

IKA Østfold Nei

Folloarkivet Ja 30 0 40 2 7

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet Ja 6 8 5 0 10 0 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv Ja 110 25 5 2 500 122

Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek Ja 1 351 1 261 90 58 002 267

Nasjonalbiblioteket Ja

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband Nei 55 25 30 0 52 2 2

Norsk 
folkemusikksamling Nei 22 0 5 0 80 0 5

Norsk visearkiv Ja 40 10 40 800

Oslo byarkiv Ja 3 000 1 500 150 280 000 5 200

Riksarkivet Ja 7 047 5 297 1 750 5 803 967

Statsarkivet i Oslo Ja 3 720

Stortingsarkivet Ja               
294

                
294                 55             1 

193                       0          6

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark Nei 0 0 0 0 10 0 0

Statsarkivet i Hamar Ja 1 967 1 967 120 23 650 2 776 986 1 014

Fylkesarkivet i Oppland Ja 60 30 50 2 354 1 800 300 30

Stiftelsen Lillehammer 
museum Ja 824 424 410 32 840 380 5 0

Drammen byarkiv Ja 4 000 4 000 35 5 982 6 000 5 800 200

Eiker Arkiv Ja 1 200 1 000 150 500

Flesberg historielag Ja 100 3 000 100

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud Nei 25 20 22 0 30

Genealogisk datasentral, 
Ringerike Nei 0 0 0 0 0 0 0

Gol Bygdearkiv Ja 145 30 50 0 63 10 0

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg Ja 62 50 12 16 451 449 274

Rollag fotoarkiv Ja 600

Statens kartverk Ja 2 185 000

Statsarkivet i Kongsberg Ja 1 282 1 282 16 1 961 418 498

Ål Bygdearkiv Ja 100 100 150

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag Ja 1 300 10 2

Vestfoldarkivet Ja 480 160 200 5 899 79 0 11

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark Nei

Drangedal Historielag

Folkemusikkarkivet i 
Telemark Ja

TABELL 5. NETTENESTER, BESØK, FØRESPURNADER
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ARKIV
TILGANG KATALOG

BESØK FØRE

TOTALT LESESAL OMVISNING NETTSIDE TOTALT EIGEDOMSDOK. ANNA

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter Ja 23 417 641 50 22 776 341 104

IKA Vest Agder
Ja 2 200 1 498 300 15 676 325 10 170

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad Nei

Statsarkivet i 
Kristiansand Ja 1 778 1 498 280 2 092 890 278

Haugesund Byarkiv Nei 39 15 5 0 65 0 13

IKA Rogaland Ja 342 10 18 000 611 97

Misjonsarkivet Ja 400 240 160 8 462 1 000 2 0

Norsk Lydinstitutt Ja 500 15 100 42 169 160

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger Nei 1 387 1 387 180 17 810 6 884 2 357 2 627

Stavanger Byarkiv Ja 1 000 690 30 1 100 1 900 150 250

Bergen Byarkiv Ja 1 100 600 100 410 000 1 817 354 349

Hordaland fylkesarkiv Ja 50 50 0 2 088 1 000 0 300

IKA Hordaland Ja 101 19 82 3 687 216 55 142

Statsarkivet i Bergen Ja 2 200 1 770 430 6 315 2 028 1 142

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane Ja 125 75 50 645 84

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv Nei 42 42 5 85

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal Ja 5 5 2 0 2 0 0

IKA Møre og Romsdal Ja 200 50 150               
926                       167

IKA Trøndelag Ja 1 828 113 14 788 423

Statsarkivet i Trondheim Ja 4 565 2 790 884 4 453 1 658 301

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

Nei 400 200 47316 530

Trondheim Byarkiv Ja 4 197 2 584 97 122 004 17 844 13 383 4 461

Norsk Revyfaglig Senter Ja 1

Arkiv i Nordland Ja 58 43 15 18 000 433 0 136

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv Nei 1 1 0 0 1 0 0

IKA Troms Ja 35 9 25 276 49 148

Statsarkivet i Tromsø Ja 789 2 253 662 541

Tromsø bibliotek og 
byarkiv Ja 150 150 2 922 181 10 48

Finnmark fylkesbibliotek Ja 500 34 40 3 000 114 0 0

IKA Finnmark Ja 120 10 95 40 102 49 53

Samisk arkiv Ja 110 60 50 3 300 366 9

TOTALT 68 776 33 529 6 380 3 354 716 83 106 29 182 14 434
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ARKIV
ARRANGEMENT/UTSTILLINGAR TILTAK MOT UTD.SEKTOREN PUBLIKASJONER NETTPUBLISERT

OPNE
ARR.

FORE-
DRAG

UTSTILLINGAR
UNDERVIS.
OPPLEGG GRUPPER

ORIENT.
MØTE ÅRLEG

FAG-
FELLE-

VURDERT

ARTIKLAR UTSTILLINGAR

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Fredrikstad kommune 2 1

Rakkestad lokalsamling 1 3 0 0 0 0 1 0 0 5 0

IKA Østfold 

Folloarkivet 0 1 1 1 1 0 0 0 5 0 1 1

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 2 2 7 7 40 30 4 2 2

Arbeiderbevegelses 
arkiv og bibliotek 7 16 4 4 1 1 1 187 175 25 2

Nasjonalbiblioteket

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 1 2 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

Norsk 
folkemusikksamling 0 4 1 1 2 1 1 1 1 0 0

Norsk visearkiv 6 4 1 22 61

Oslo byarkiv 24 10 0 0 5 4 2 0 25 0

Riksarkivet 16 34 2 6 27 8 49 9

Statsarkivet i Oslo 5 5 2 3

Stortingsarkivet 7 5 3 3 2 6 2 4 0 2 2 6 2

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Hamar 14 9 1 1 2 2 1 1 1 12 3

Fylkesarkivet i Oppland 4 15 0 0 10 6 0 0 0 12 4 2 0

Stiftelsen Lillehammer 
museum 29 30 7 2 0 0 4 0 0 11 0 15 5

Drammen byarkiv 1 16 10 5 0 0 0 0 0 13 5 2 1

Eiker Arkiv 12 17 2 2 25 0 0 0 810 40 1 1

Flesberg historielag 6 1 2 0 0 0

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 5 3 3 5 0 0

Genealogisk 
datasentral, Ringerike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gol Bygdearkiv 1 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 0 26 1 1 1 1 3 1 0 4 0 1 1

Rollag fotoarkiv 6 8 2 1

Statens kartverk        27  2 000    

Sande historielag 2 1 2 2 1 1 1 1 1

Vestfoldarkivet 4 8 1 1 0 0 0 0 0 136 66 1 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark

Drangedal Historielag

Folkemusikkarkivet i 
Telemark

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 10 10 0 5 1 3 44 2 8 0

TABELL 6. ARRANGEMENT/UTSTILLINGAR, TILTAK MOT UTDANNINGSSEKTOREN, PUBLIKASJONAR, 
PUBLISERT PÅ EIGA NETTSIDE
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ARKIV
ARRANGEMENT/UTSTILLINGAR TILTAK MOT UTD.SEKTOREN PUBLIKASJONER NETTPUBLISERT

OPNE
ARR.

FORE-
DRAG

UTSTILLINGAR
UNDERVIS.
OPPLEGG GRUPPER

ORIENT.
MØTE ÅRLEG

FAG-
FELLE-

VURDERT

ARTIKLAR UTSTILLINGAR

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

IKA Vest Agder 12 30 7 7 3 25 2 4 0 147 39 8 0

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad

Statsarkivet i 
Kristiansand 6 8 6 3 9 2 0 0 78 8 8

Haugesund Byarkiv 0 10 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0

IKA Rogaland 1 3 0 1 0 0 0 0 74 0

Misjonsarkivet 2 1 4 1 0 2 1 1 0 6 1 2 1

Norsk Lydinstitutt 2 10 7 2

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 9 21 1 1 0 2 4 5 0 0 0 139 139

Stavanger Byarkiv 2 0 2 2 0 0 0 0 0 1 1 2 3

Bergen Byarkiv 10 5 3 5 0 0 6 1 0 895 235 8 2

Hordaland fylkesarkiv 5 6 0 0 0 0 0 0 0 120 5 8 5

IKA Hordaland 16 13 0 0 13 4 0 0 0 2 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 15 25 0 0 0 8 4 3 0 15 2

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 1 2 109

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 5 5 2 3 0 0 5 0 70 0 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

IKA Møre og Romsdal, 1 12 1  0 0 0 0 0     

IKA Trøndelag 4 2 7 2 1 2 1 0 0 157 28 16 10

Statsarkivet i Trondheim 9 2 1 35 4 1 2 2

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

2 30 0 0 3 7 1 6

Trondheim Byarkiv 2 16 6 0 3 1 0 0 0 4 3 86 14

Norsk Revyfaglig Senter 1 0 0 1 1 0

Arkiv i Nordland 3 8 4 0 0 0 0 0 0 788 73 91 14

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IKA Troms 1 1 1 7

Statsarkivet i Tromsø 9 9 2 2

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 2 0 0 0 0 0 0 0 10 0 4 0

Finnmark fylkesbibliotek 2 2 3 3 0 0 0 0 0 1 1 1 1

IKA  Finnmark 1 2 2 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0

Samisk arkiv 15 8 1 7 4 1 5 4 2

TOTALT 299 483 106 55 74 188 84 140 3 5 689 891 453 240
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ARKIV
DIGITALISERTE 

DOKUMENTSIDER DIGITALISERTE FOTO DIG. FILM/VIDEO DIG. LYDOPPTAK
BRUKAR-
UNDSØK-

INGAR

ARBEIDSOMRÅDE

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST STATL FYLKESK

Fredrikstad kommune 50 0 Nei Nei Ja Nei

Rakkestad lokalsamling 0 4 050 150 0 0 Nei Nei Ja Nei

IKA Østfold Nei Nei Nei Nei

Folloarkivet 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 2 2 2 528 128 Nei Nei Ja Nei

Arbeiderbevegelses arkiv 
og bibliotek 53 044 53 044 50 500 5 000 52 15 362 Nei Nei Nei Ja

Nasjonalbiblioteket Nei Ja Nei Nei

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Norsk 
folkemusikksamling 0 0 0 0 Nei Ja Nei Nei

Norsk visearkiv Nei Nei Nei Ja

Oslo byarkiv 230 000 600 61000 1000 160 0 463 0 Nei Nei Ja Nei

Riksarkivet 34 100 000 4 307 053 20 690 Ja Ja Nei Nei

Statsarkivet i Oslo Nei Ja Nei Nei

Stortingsarkivet 2 500 000 2 250 000 10 10 0 0 0 0 Nei Ja Nei Nei

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Statsarkivet i Hamar 192 975 125 000 Nei Ja Ja Ja

Fylkesarkivet i Oppland 0 0 0 0 0 0 250 0 Ja Nei Ja Ja

Stiftelsen Lillehammer 
museum 65 000 5 000 13 000 3 000 27 0 105 0 Nei Nei Nei Ja

Drammen byarkiv 415 15 300 0 35 0 100 0 Nei Nei Ja Ja

Eiker Arkiv 6 000 1 000 21 000 1 000 155 30 125 0 Ja Nei Nei Ja

Flesberg historielag 150 8 400 30 48 Nei Nei Nei Ja

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 98 229 72 32 22 000 0 Nei Nei Ja Nei

Genealogisk datasentral, 
Ringerike 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja

Gol Bygdearkiv 0 0 13 000 500 1 0 0 Nei Nei Nei Ja

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 13 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Rollag fotoarkiv 4 000 1500 Nei Nei Ja Ja

Statens kartverk Ja Nei Nei

Statsarkivet i Kongsberg 2 259 0 Nei Nei Nei Ja

Ål Bygdearkiv

Lokalhistorisk Senter i 
Horten Ja Ja Ja

Sande historielag 500 Nei Nei Nei Ja

Vestfoldmuseene 2 236 1710 1 364 60 0 0 157 2 Nei Nei Ja Ja

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 2 259 0 Nei Nei Nei Ja

Drangedal Historielag Nei Nei Ja Nei

Folkemusikkarkivet i 
Telemark Ja Ja Ja

TABELL 7. DIGITALISERING, BRUKARUNDERSØKINGAR, ARBEIDSOMRÅDE
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ARKIV
DIGITALISERTE 

DOKUMENTSIDER DIGITALISERTE FOTO DIG. FILM/VIDEO DIG. LYDOPPTAK
BRUKAR-
UNDSØK-

INGAR

ARBEIDSOMRÅDE

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST STATL FYLKESK

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 2 000 2 000 18 608 4 111 4 1 Ja Nei Ja Ja

IKA Vest Agder 45 045 23 208 3 160 50 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad Nei Nei Ja Nei

Statsarkivet i 
Kristiansand 45 402 504 0 0 Nei Ja Ja Ja

Haugesund Byarkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

IKA Rogaland 1 000 Ja Nei Ja Nei

Misjonsarkivet 115 900 20 000 423 000 500 31 0 4 0 Nei Nei Nei Ja

Norsk Lydinstitutt 2 050 146 Nei Nei Ja Ja

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 64 875 4 480 0 0 0 0 Nei Ja Nei Ja

Stavanger Byarkiv 45 629 45 283 25 378 11 678 21 0 0 0 Ja Nei Ja Nei

Bergen Byarkiv 1 854 749 438 517 88 500 13 300 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja

Hordaland fylkesarkiv 146 561 10 000 4 848 500 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

IKA Hordaland 0 0 0 0 0 0 0 0 Ja Nei Ja Nei

Statsarkivet i Bergen 150000 0 0 0 Nei Ja Nei Nei

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 55 483 1 202 85 900 2 200 35 000 3 036 Nei Nei Ja Ja

Jakob Sande-selskapet Nei Ja Nei Nei

Vik Lokalhistoriske Arkiv 0 5 099 0 0 Nei Nei Ja Ja

Arbeiderbevegelses arkiv 
i Møre og Romsdal 17 006 10 067 18 960 1 080 200 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

IKA Møre og Romsdal,   254 418 10 961     Nei Nei Ja Ja

IKA Trøndelag 5 0 1 000 0 0 0 0 0 Ja Nei Ja Ja

Statsarkivet i Trondheim Nei Ja Nei Nei

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

890 41 242 88 Nei Nei Nei Ja

Trondheim Byarkiv 17 006 10 067 18 960 1 080 200 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Norsk revyfaglig senter Nei Nei Nei Ja

Arkiv i Nordland 2 940 200 8 500 2 500 195 45 3 700 0 Nei Nei Ja Ja

Vefsn Lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Ja Ja Ja

IKA troms 1370 0 0 2 010 Nei Nei Ja Nei

Statsarkivet i Tromsø Ja Nei Nei

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 2 879 1 882 268 91 1 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Finnmark fylkesbibliotek 10 200 10 200 40 740 10 400 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

IKA Finnmark 64 4 0 0 0 0 18 13 Nei Nei Ja Ja

Samisk arkiv 116 319 1 341 1 000 Nei Ja Nei Ja

TOTALT 5 466 133 7 600 518 76 028 35 984 21 054 33 920 3 419
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ARKIV
 
DEPOT-
KOMM

ARBEID

ANSVAR 
ANDRE

DIG.
PLAN

WAI-
UTFORMA

ÅRSVERK TILSETTE

TILSYN KURS FASTE MILDERT.
ARKIV-
FAGL. ANDRE KVINNER MENN FASTE

DR.
GRAD

Fredrikstad kommune 1 12 Nei Nei Ja 29,8 0 29,8 0 26 4 30 0

Rakkestad lokalsamling 1 0 0 Nei Ja Nei 1313 0 0 0 0 0 1 0

IKA Østfold 118 102 Nei Nei Nei 2 2 2

Folloarkivet 2 20 22 Nei Nei Ja 0,5 0,04 0,54 0 0,5 0,04 1 0

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet 0 0 Nei Nei Ja

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 1 Nei Ja Ja 1

Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 30 0 Nei Ja Nei 15 2 10,5 6,5 8,7 8,3 16 2

Nasjonalbiblioteket Nei Ja Nei             
10

           
1

        
11

           
0         10            

1      10      0

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 0 Nei Ja Nei 0,8 0 0,8 0 0 0,8 1 0

Norsk 
folkemusikksamling 0 0 Nei Ja Nei 1,5 0 0 1,5 1,5 0 2 1

Norsk visearkiv Nei Ja Nei 2,6 0,2 3 0,2 4 2 5 1

Oslo byarkiv 1 300 0 Ja Ja Ja 15 4 10 1 11,5 5,5 16 0

Riksarkivet 40 7 Ja Ja Nei 161 9

Statsarkivet i Oslo 40 1 Nei Ja Ja 14 3 14 10 7 14 1

Stortingsarkivet 0 60 2 Nei Ja Nei                
7

          
2      9 0 5 4 7 1

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0 Nei Ja Ja 1

Statsarkivet i Hamar 48 14 Nei Ja Ja 14,4 6 8,4 10 5 15

Fylkesarkivet i Oppland 41 50 140 Nei Ja Ja 11 2 6 5 6 7 11 0

Stiftelsen Lillehammer 
museum 6 15 0 Nei Ja Ja 1 2 2 0 5 1 1 0

Drammen byarkiv 1 Nei Ja Ja

Eiker Arkiv 0 0 Nei Ja Nei 1,4 0,4 1 1,4 3 0

Flesberg historielag 1 Nei Ja 1 2 10 0 0

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 21 1 1 Nei Ja Nei 0,4 0 0,4 0 0 0,4 1 0

Genealogisk datasentral, 
Ringerike 1 2 0 Nei Nei Nei 0 0 0 0 0 0 0 0

Gol Bygdearkiv 1 120 2 Nei Ja Nei 0 0 0 0 0 0 0 0

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 39 1000 252 Nei Ja 12,6 3 12,6 2 7 9 13 1

Rollag fotoarkiv 1 Nei Ja Nei 6 2

Statens kartverk 1 12 Nei Nei Ja 29,8 0 29,8 0 26 4 30

Statsarkivet i Kongsberg 155 0 Nei Ja Ja 13,5 1 8 5,5 9 5 14 0

Ål Bygdearkiv Nei Ja Nei 0,4 0,4 0,4 1

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 1 Nei Ja Nei

Vestfoldmuseene 1 15 10 Nei Ja Ja 5,24 1,52 5,76 1 6,6 0,16 6 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark Nei Ja Nei 1 0 1 0 0 1 1 0

Drangedal Historielag

TABELL 8. DEPOTORDNING, ARBEIDSOMRÅDE, ADMINISTRATIVT ANSVAR, ÅRSVERK, TILSETTE
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ARKIV
 
DEPOT-
KOMM

ARBEID

ANSVAR 
ANDRE

DIG.
PLAN

WAI-
UTFORMA

ÅRSVERK TILSETTE

TILSYN KURS FASTE MILDERT.
ARKIV-
FAGL. ANDRE KVINNER MENN FASTE

DR.
GRAD

Folkemusikkarkivet i 
Telemark Ja Ja

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 16 30 90 Ja Ja Nei 12,45 1 9 2,45 4 10 13

IKA Vest Agder 16 240 174 Nei Ja Nei 4,5 3 7 0 4 3,5 5 0

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad 1 Nei Nei Nei

Statsarkivet i 
Kristiansand 175 0 Nei Ja Nei 14 3 10 6,5 8 11 16 0

Haugesund Byarkiv 1 18 124 Nei Ja Nei 1 0 1 0 1 0 1 0

IKA Rogaland 24 200 Nei Ja Nei 5 5 2 3 5

Misjonsarkivet 5 0 Nei Ja Nei 1,75 0,4 2,15 0 1,4 0,75 2 1

Norsk Lydinstitutt Nei Ja Ja 1 1 0,1 2 0,1 1 1

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 32 0 Nei Ja Ja 13,9 0 5 8,9 13 5 18 0

Stavanger Byarkiv 1 15 0 Ja Ja Nei 5 2 3 4 4 5 5 1

Bergen Byarkiv 1 370 0 Nei Ja Nei 65,55 2,9 72 3 38 38 68 0

Hordaland fylkesarkiv 1 50 0 Ja Nei Ja 8 1 3 6 5 4 8 0

IKA Hordaland 31 171 251 Ja Ja Nei 5 2 7 0 3 4 6 0

Statsarkivet i Bergen 15 0 Ja Ja Ja 22 2 8 13 15 7 22 1

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 26 Nei Ja Nei 10 1 11 6 5 10

Jakob Sande-selskapet

Vik Lokalhistoriske Arkiv 1 0 0 Nei Ja Nei 1 1 2 0 0 2 1 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal 35 0 0 Nei Nei Ja 0 0 0 0 0 0 0 0

IKA Møre og Romsdal 35  70 Ja Ja Ja 9,5 2,8 11,3 1 5 8 10 0

IKA Trøndelag 42 554 Nei Ja Ja 10 3 12 1 8 6 10 0

Statsarkivet i Trondheim 0 13 100 Nei Ja Ja 21 6 25 13 13 25 0

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

11 25 Nei Ja Ja 7,19 5,53 2 10,7 5,99 6,73 10 1

Trondheim Byarkiv 1 7 612 Ja Ja Ja 40 2 22 21 28 15 41 0

Norsk Revyfaglig Senter Ja Ja Nei 0,2 0,2 1 1

Arkiv i Nordland 18 28 127 Ja Ja Nei 23 8 28 3 23 8 23 0

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 1 0 0 Nei Nei Nei 0 0 0 0 0 0 0 0

Interkommunalt arkiv 
Troms 22 112 136 Nei Ja Ja 5 2 6 1 4 3 5 0

Statsarkivet i Tromsø Nei Ja Ja 11 4 9 6 6 9 11 0

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 5 0 Nei Ja Ja 2 1 2 2 1 2 0

Finnmark fylkesbibliotek 0 0 0 Nei Ja Nei 12 0 2 10 9 3 12 0

IKA Finnmark 20 200 85 Nei Ja Nei 4 1 3 1 3 0 4 0

Samisk arkiv 8 Nei Ja Ja 3 1,5 2,5 2 2,5 2 3

TOTALT 461 3497 3088 2767,18 142,89 418,05 133,05 829,69 663,08 1348 25

ARKIV

FORSK.
SAMARB DRIFTSMIDDEL DRIFTSKOSTNADER

TOTALT UTL. INNT. STATLEG FYLKESK. KOMM. PRIV. NFR
VARER OG
TENESTER

LØNN INKL
PENSJON

HUSLEIGE
/DRIFT

ANDRE
DRIFTSK.

Fredrikstad kommune 0 0 0 0 0 0 16 729 501

Rakkestad lokalsamling 1 0 2 0 0 922 0 0 126 850

IKA Østfold 502 1 347 345 1 338 153

Folloarkivet 0 0 10 0 0 0 0

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 273 27 227

Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 1 1 1 088 7 278 10 207 12 190 3 790 2 817

Nasjonalbiblioteket

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 0 0 0 0 736 0 100 504 105 27

Norsk 
folkemusikksamling 0 0 5 900 100 800

Norsk visearkiv 2 2 0 2 134 2130 155

Oslo byarkiv 0 500 500 0 1 070 0 0 900 10 600 5 900 0

Riksarkivet 3 206 168 135 17 100 89 988 58 936 125

Statsarkivet i Oslo 738 7 453 251 7 514

Stortingsarkivet 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 176 883 103 031 46 743 1 755 54 533

Statsarkivet i Hamar 34 1 6 953 6 649 792

Fylkesarkivet i Oppland 0 0 7 480 000 0 4 486 000 5 773 000 0 0 1 230 000 8 687 000 2 600 000 100 000

Stiftelsen Lillehammer 
museum 2 2 468 170 0 106 7 0 25 649 70 70

Drammen byarkiv 0 0 0 0

Eiker Arkiv 80 0 0 350 30 0 30 350 60 20

Flesberg historielag 0 0 16 0 0 5 1 19 22

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 1 0

Genealogisk 
datasentral, Ringerike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gol Bygdearkiv 0 0 0 0 0 18 000 0 0 0 0 0 18 000

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 0 0 1 256 17 192 3 715 7 265 1 245

Rollag fotoarkiv 2 000 3 000 5 000

Statens kartverk 0 0 0 0 0 0 16 729 501

Statsarkivet i 
Kongsberg 1 0 16 418 000 966 000 7 188 000 8 264 000

Ål Bygdearkiv 3 10 000

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 10 000

Vestfoldmuseene 0 0 75 300 4 716 0 185 0 485 4 874 39

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 48 0 239 112 211 0 49 516 28

Drangedal Historielag
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ARKIV

FORSK.
SAMARB DRIFTSMIDDEL DRIFTSKOSTNADER

TOTALT UTL. INNT. STATLEG FYLKESK. KOMM. PRIV. NFR
VARER OG
TENESTER

LØNN INKL
PENSJON

HUSLEIGE
/DRIFT

ANDRE
DRIFTSK.

Fredrikstad kommune 0 0 0 0 0 0 16 729 501

Rakkestad lokalsamling 1 0 2 0 0 922 0 0 126 850

IKA Østfold 502 1 347 345 1 338 153

Folloarkivet 0 0 10 0 0 0 0

Rælingen kommune

Stiftelsen 
Akershusmuseet

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 273 27 227

Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 1 1 1 088 7 278 10 207 12 190 3 790 2 817

Nasjonalbiblioteket

Norsk Jazzarkiv

Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 0 0 0 0 0 736 0 100 504 105 27

Norsk 
folkemusikksamling 0 0 5 900 100 800

Norsk visearkiv 2 2 0 2 134 2130 155

Oslo byarkiv 0 500 500 0 1 070 0 0 900 10 600 5 900 0

Riksarkivet 3 206 168 135 17 100 89 988 58 936 125

Statsarkivet i Oslo 738 7 453 251 7 514

Stortingsarkivet 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 176 883 103 031 46 743 1 755 54 533

Statsarkivet i Hamar 34 1 6 953 6 649 792

Fylkesarkivet i Oppland 0 0 7 480 000 0 4 486 000 5 773 000 0 0 1 230 000 8 687 000 2 600 000 100 000

Stiftelsen Lillehammer 
museum 2 2 468 170 0 106 7 0 25 649 70 70

Drammen byarkiv 0 0 0 0

Eiker Arkiv 80 0 0 350 30 0 30 350 60 20

Flesberg historielag 0 0 16 0 0 5 1 19 22

Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 1 0

Genealogisk 
datasentral, Ringerike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gol Bygdearkiv 0 0 0 0 0 18 000 0 0 0 0 0 18 000

Hol Bygdearkiv

IKA Kongsberg 0 0 1 256 17 192 3 715 7 265 1 245

Rollag fotoarkiv 2 000 3 000 5 000

Statens kartverk 0 0 0 0 0 0 16 729 501

Statsarkivet i 
Kongsberg 1 0 16 418 000 966 000 7 188 000 8 264 000

Ål Bygdearkiv 3 10 000

Lokalhistorisk Senter i 
Horten

Sande historielag 10 000

Vestfoldmuseene 0 0 75 300 4 716 0 185 0 485 4 874 39

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 48 0 239 112 211 0 49 516 28

Drangedal Historielag

TABELL 9. FORSKNINGSSAMARBEID, ØKONOMI (I 1000 KR)
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ARKIV

FORSK.
SAMARB DRIFTSMIDDEL DRIFTSKOSTNADER

TOTALT UTL. INNT. STATLEG FYLKESK. KOMM. PRIV. NFR
VARER OG
TENESTER

LØNN INKL
PENSJON

HUSLEIGE
/DRIFT

ANDRE
DRIFTSK.

Folkemusikkarkivet i 
Telemark

Lokalhistorisk arkiv - 
Vinje kommune

Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 1 400 0 4 350 4 450 640 8 200 1 490

IKA Vest Agder 0 0 6 569 0 643 5 120 0 0 2 033 4 118 1 250

Lokalhistorisk bildearkiv 
Hægebostad

Statsarkivet i 
Kristiansand 1 220 144 38 413 0 0 0 701 7 542 6 415

Haugesund Byarkiv 0 0 0 0 0 0 0 20 220 0

IKA Rogaland 404 0 180 4 882 0 0 0 3 288 901

Misjonsarkivet 1 1 82 1 281 0 0 0 0 0 1 072 180

Norsk Lydinstitutt 26 2 373 81 1 181 767

Sauda lokalarkiv

Statsarkivet i Stavanger 3 125 920 15 722 000 1 088 000 8 195 000 6 924 000

Stavanger Byarkiv 0 0 52 150 7 500 128 4 150 1 700

Bergen Byarkiv 0 0 26 215 0 0 42 659 0 0 7 599 38 903 17 840

Hordaland fylkesarkiv 0 0 0 0 5 750 134 0 0 0 577 446 5 172 688

IKA Hordaland 0 0 2 676 0 0 3 707 0 0 573 3748 1 088

Statsarkivet i Bergen 1 0 200 24 000 0 0 0 0 1 000 9 000 14 000

Ulvik lokalhistorisk arkiv

Fylkesarkivet i Sogn og 
Fjordane 174 6 100 320 663 7 168 2 113

Jakob Sande-selskapet 0

Vik Lokalhistoriske Arkiv 0 0 0 0 150 0 0 30 120 0

Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og Romsdal 0 15 0 0 0 0 0 0 0 35 0 Ja

IKA Møre og Romsdal 0 0 955 0 3 364 6 760 348 0 1 548 6 234 2 741

IKA Trøndelag 0 0 15 271 0 15 271 5 197 8 055

Statsarkivet i 
Trondheim 0 0 129 32 176  2 277 11 764 18 657

Stiftelsen for 
folkemusikk og 
folkedans

1249 11751 300 0 0 2 8607 0 5180

Trondheim Byarkiv 1 0 2 709 1 424 0 0 0 0 2418 20827 5643 1736

Norsk Revyfaglig Senter

Arkiv i Nordland 0 0 4 100 195 7 100 0 292        0 2 250 14 760 743 774

Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Interkommunalt arkiv 
Troms 1 952 0 536 1 864 0 0 898 2 881 313       0

Statsarkivet i Tromsø 0 14 000 000 0 0 0 0

Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 80 0 0 1 184 0 0 79 1 052 0 10 10

Finnmark 
fylkesbibliotek 0

IKA Finnmark IKS 0 28 0 0 3 663 0 0 1700 2 001 419 0 0

Samisk arkiv 5 1 111 5 566 1906 3 205 455 3 455

TOTALT 21 7 7 855 979 46 417 851 10 276 484 5 903 249 11 669 0 2 924 039 29 613 471 17 943 454 1278399
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT

Skiptvet bibliotek 5 0 2 0 5 0 2 0 25 25

Østfoldmuseene 4 451 31 2 188 20 4 330 31 2 231 20 2 982 2 981

Bærum bibliotek 57 1 57 1 178

Høgskolen i Oslo og 
Akershus 890 500 390 14 1

Institutt for 
energiteknikk 106 1 97 1 105 96 1 1

Skedsmo bibliotek 2 0 0 0 2 0 0 0 15

Ski bibliotek 229 1 133 2 59 1 36 0 141 76

Vitenparken Campus Ås 84 50 50 50 16 16

Det teologiske 
Menighetsfakultet 259 3 77 259 3 77 39 39

Diakonhjemmet 
Høgskole 500 50 50 1 1

Forsvarets museer 1 113 2 1 113 569 384

HL-senteret 25 5 5 1 25 5 21 11 11

Jernbaneverket 10 0 8 0 1

Jødisk Museum i Oslo 83 1 50 83 50 29 29

Kunsthøgskolen i Oslo 145 3 130 0 6

Munchmuseet 86 3 86 3 4

Nasjonalmuseet for 
kunst, arkitektur og 
design

570 120 293 13 88 48 20 0 70 58

Nasjonalt 
folkehelseinstitutt 556 150 5

Norsk Folkemuseum 1 047 13 868 12 1 047 13 868 12 118 118

Norsk Maritimt Museum 641 2 542 542 641 2 542 2 574 574

Oslo Museum 58 0 25 0 58 0 20 0 58 37

Patentstyret 3 240 0

Skimuseet i 
Holmenkollen 63 1 10 10

Norsk Teknisk Museum 702 75 400 19 702 75 400 19 121 121

Telemuseet 386 4 386 4 126 1 126 1 252 41

Vigeland-museet 12 0 9 0 10 0 9 0 5 3

Alvdal bibliotek 20 0 20

Hedmark fylkesmuseum 1 490 16 759 0 1 447 16 738 8 786 658

Norsk Skogfinsk 
Museum 359 10 152 0 349 10 452 451

Åmot folkebibliotek 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gudbrandsdalsmusea 170 4 125 2 1 929

Kistefos-Museet 13 3

Mjøsmuseet 950 42 779 1 950 42 779 1 1 563 1 563

Norsk Kjøretøyhistorisk 
Museum 23 6 5

Randsfjordmuseene 499 7 490 1 424 7 415 1 975 975

Valdresmusea 254 10 254 10 254 10 254 10 618 618

Drammens museum for 
kunst og kulturhistorie 36 0 21 0 36 0 21 0 61 32

Hallingdal museum 9 2 9 2 15 15

Hol folkebibliotek 40 30 40 30 1

Kunstnerdalen 
Kulturmuseum 48 0 0 0 48 0 0 0 9 9

TABELL 10. ARKIVBESTAND I BIBLIOTEK OG MUSEUM
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT

Nore og Uvdal bibliotek 49 45 49

Norsk Bergverksmuseum 170 0 130 0 170 0 130 0 10 10

Ringerike bibliotek 5 0 3 0

Stiftelsen Hringariki 25 0 20 0 25 0 20 0 5 5

Preus museum 90 12 2 90 12 2 11 11

Norsk 
Industriarbeidermuseum 1 077 125 495 125 1 077 125 495 125 148 148

Notodden bibliotek 8 4

Rjukan bibliotek 11 0 0 0 3 0 0 0 5 4

Sauherad folkebibliotek 30 30 30 30 105 98

Seljord bibliotek 2 2 1

Skien bibliotek 1 000 0 1 000 0 41 0 41 0 35 23

Telemark Museum 1 497 22 273 13 1 497 22 273 13 752 752

Vest-Telemark museum 106 29 37 32 106 29 37 32 50 50

Grimstad bys museer 17 0 3 0 17 0 3 0 9 9

Setesdalsmuseet 188 158 8 1

Bredalsholmen dokk og 
fartøyvernsenter 28 28 1

Kristiansand 
folkebibliotek 3 3 2

Lyngdal bibliotek 1 0 1 0 1 0 1 0 1

Sirdal folkebibliotek 2 2

Vennesla bibliotek 2 2 0 0 0 0

Vest-Agder-museet 184 0 36 0 67 0 15 0 51 51

Dalane folkemuseum 112 50 112 50 40 40

Haugalandmuseene 181 1 10 36 10 28 19

Museum Stavanger 411 189 411 189 462 462

Norsk Oljemuseum 177 69 177 69

Ryfylkebiblioteket Strand 2 2

Ryfylkemuseet 196 1 119 0 82 1 14 0 170 170

Sola folkebibliotek 16 2 14 0

Stiftinga Jærmuseet 370 1 147 1 370 1 147 1 201 201

Arkeologisk museum 231 0 162 2 1

Bergen offentlige 
bibliotek 128 1 106 1 10 6

Hardanger og Voss 
museum 30 27 28 27 70 70

Museum Vest 810 12 671 10 660 2 530 0 57 41

Museumssenteret i 
Hordaland 572 3 450 250 537 3 343 250 386 316

Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 1 110 5 416 5 1 110 5 416 5 258 258
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT

Stiftelsen Bergens 
Sjøfartsmuseum 1 280 11 1 150 2 1 280 11 1 150 2

Sunnhordland Museum 51 45 2 32 11 1 100

Tysnes folkebibliotek 15 0 0 0 0 0 0 0 9 1

Universitetsbiblioteket i 
Bergen 629 134 371 17 629 134 371 17 337 337

Askvoll bibliotek 1

Helse Førde 137 103 10

Høyanger bibliotek 18 7 1 17 1 8

Musea i Sogn og 
Fjordane 139 0 36 0 139 0 25 0

Naustdal bibliotek 1 102

Selje folkeboksamling 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 112 98 58 45 143 77

Vågsøy folkebibliotek 11 0 0 0 11 0 0 0 7 2

Herøy folkebibliotek 2 1 4 3

Kristiansund bibliotek 10 10 3 3

Nordmøre museum 400 50 350 50 400 50 350 50 568 568

Nynorsk kultursentrum 69 0 54 0 45 0 31 0 5 4

Rauma folkebibliotek 11 0 6 0 1 0 0 0 9 4

Romsdalsmuseet 305 7 286 2 305 7 286 2 500 500

Kulturkvartalet 60 2 60 2 3 2

Sunnmøre Museum 184 1 176 0 181 0 175 0 14 14

Surnadal folkebibliotek 26 1 0 0 26 1 0 0 85 85

Tingvoll bibliotek 9 2 0 9 0 9 9

Agdenes bibliotek 2 2 3

Museene i Sør-Trøndelag 721 3 191 2 721 3 191 0 110 85

Universitetsbiblioteket i 
Trondheim 1 552 46 1 177 45 1 552 1 177 474 474

Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider 180 150 7 3

Norges geologiske 
undersøkelse 20 5 215

Norsk rettsmuseum 19 0 0 0 2 0

Rissa bibliotek 11 0 8 0 3 0 3 0 4 3

Røros folkebibliotek 4

Rørosmuseet 194 10 68 10 194 10 68 10 152 152

Selbu folkebibliotek 1 0 0 0 0

Falstadsenteret 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0

Levanger bibliotek 61 0 41 0 61 0 41 0 6 1

Meråker (kombinasjons)
bibliotek 42 0 38 11 1 0 1 0 615 0
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ARKIV
ARKIVBESTAND BESTAND ORDNA PRIVATARKIV BESTAND PRIVATARKIV ORDNA ENKELTARKIV

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT PRIVAT

Museet Midt 273 17 80 17 102 17 102 17 4 4

Namsskogan 
folkebibliotek 120 10 120 0 5 5 5 5 0 0

Stiklestad Nasjonale 
Kultursenter 47 0 21 0 47 0 21 0 336 336

Verdal bibliotek 42 6 42 6 42 6 42 6 230 230

Arran Lulesamisk senter 19 10 12 5 3 3

Ballangen folkebibliotek 35 0 0 0 35 0 0 0 1 1

Brønnøy bibliotek 6 1 3 0

Dønna bibliotek 6 6 6

Hamarøy folkebibliotek 5 5 5 5

Helgeland Museum 696 7 429 1 465 1 340 1 222 195

Museum Nord 1 143 112 501 2 700 112 241 2 509 366

Narvik bibliotek 8 0 0 0 8 0 0 0 25 0

Nordlandsmuseet 381 0 358 0 381 0 358 0 8 8

Norsk Luftfartsmuseum 664 21 332 27 658 21 325 27 77 73

Harstad bibliotek 5 2 14 4

Kvæfjord folkebibliotek 5 1 144

Midt-Troms Museum 51 51 22 22 51 51 22 22 10 5

Nord-Troms Museum 6 5 6 5 13 8

Perspektivet Museum 20 0 7 0 20 0 7 0

Sør-Troms Museum 172 16 120 42 172 16 120 42 162 162

Tromsø Museum 992 7 160 0 0 0 0 0

Universitetssykehuset i 
Nord-Norge avd. Harstad 144 3

Tana bibliotek 9 9

Loppa folkebibliotek 3 0 2 1 3

Museene for kystkultur 
og gjenreisning i 
Finnmark

152 3 93 86 3 68 3

RiddoDuottarMuseat 90 2 56 1 1 1 1 1 14 0

Varanger museum 476 0 286 0 477 1 114 0 40 40

Verdensarvsenter for 
bergkunst - Alta Museum 24 18 24 18 11 11

Svalbard museum 20 0 20 0 0 0 0 0

Totalt 39 471 1 735 21 189 1 331 27 490 905 15 420 760 25 915 15 362
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ARKIV KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Skiptvet bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Østfoldmuseene 610 13 11 395 0 279 0 1 984 0

Bærum bibliotek 30 0

Høgskolen i Oslo og Akershus 0 0 0 0

Institutt for energiteknikk 17 809 50 17 809 50

Skedsmo bibliotek

Ski bibliotek 2 0 1 000 0 0 0 0 0

Vitenparken Campus Ås

Det teologiske Menighetsfakultet 0 0 16 0 0 0 0 0

Diakonhjemmet Høgskole

Forsvarets museer 5 803 1 37 088

HL-senteret 0 0 0 0 0 0 0 0

Jernbaneverket

Jødisk Museum i Oslo 0 0 0 0

Kunsthøgskolen i Oslo 100 100

Munchmuseet 50 20 40 15

Nasjonalmuseet for kunst, 
arkitektur og design 0 0 0 0 0 0 0 0

Nasjonalt folkehelseinstitutt 

Norsk Folkemuseum 1 363 0 37 741 0 1 363 0 36 450 0

Norsk Maritimt Museum 1 645 0 53 448 558 0 0 52 732 0

Oslo Museum 419 0 2 536 0 419 0

Patentstyret

Skimuseet i Holmenkollen 30 100

Norsk Teknisk Museum 0 150 000 0 0 8 770 0

Telemuseet 50 0 22 000 20 500 15 0 22 000 22 000

Vigeland-museet 0 0 200 0 0 0 0 0

Alvdal bibliotek

Hedmark fylkesmuseum 4 579 1 10 824 0 834 0 544 0

Norsk Skogfinsk Museum 566 0 1 770 0 161 0

Åmot folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Gudbrandsdalsmusea

Kistefos-Museet 4 2 2

Mjøsmuseet 137 0 15 0 77 0 3 0

Norsk Kjøretøyhistorisk Museum

Randsfjordmuseene 0 0 0 0 0 0 0 0

Valdresmusea 0 0 0 0

Drammens museum for kunst og 
kulturhistorie 80 0 709 0 80 0 709 0

Hallingdal museum

Hol folkebibliotek

Kunstnerdalen Kulturmuseum 135 0 2 0 0 0 0 0

Nore og Uvdal bibliotek

Norsk Bergverksmuseum 6 916 416 0 0 2 018 0 0 0

Ringerike bibliotek 0 0 0 0

Stiftelsen Hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0

Preus museum

TABELL 11. KART, TEIKNINGAR I BIBLIOTEK OG MUSEUM
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ARKIV KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Norsk Industriarbeidermuseum 10 000 90 000 600 3 850

Notodden bibliotek 89

Rjukan bibliotek 0 0 2 0 0 0 0 0

Sauherad folkebibliotek

Seljord bibliotek

Skien bibliotek 5 0 10 0 0 0 0 0

Telemark Museum 101 0 1 475 0 76 0 225 0

Vest-Telemark museum 25 35 0 0

Grimstad bys museer 300 0 20 0 0 0 0 0

Setesdalsmuseet

Bredalsholmen dokk og 
fartøyvernsenter

Kristiansand folkebibliotek

Lyngdal bibliotek

Sirdal folkebibliotek

Vennesla bibliotek 8 0 0 0

Vest-Agder-museet 240 0 10 0 0 0 0 0

Dalane folkemuseum 150 40 30 30

Haugalandmuseene 110 150 62 20

Museum Stavanger 1 637 7 9 494 18 1 630 6 543 9

Norsk Oljemuseum

Ryfylkebiblioteket Strand 100

Ryfylkemuseet 0 0 530 0 0 0 530 0

Sola folkebibliotek

Stiftinga Jærmuseet 10 0 13 760 334 0 0 10 409 334

Arkeologisk museum 95 3

Bergen offentlige bibliotek

Hardanger og Voss museum 132 126

Museum Vest 191 0 229 0 0 0 0 0

Museumssenteret i Hordaland 30 0 100 0

Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 50 565 50 565

Stiftelsen Bergens Sjøfartsmuseum 234 3 1 937 6

Sunnhordland Museum 50 500 50 500

Tysnes folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Universitetsbiblioteket i Bergen 41 481 25 100 0 41 481 25 0 0

Askvoll bibliotek

Helse Førde

Høyanger bibliotek 40

Musea i Sogn og Fjordane 10 0 0 0 0 0 0 0

Naustdal bibliotek

Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 2

Vågsøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Herøy folkebibliotek

Kristiansund bibliotek 20
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ARKIV KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Nordmøre museum 50 0 500 0 10 0 0 0

Nynorsk kultursentrum 0 0 0 0

Rauma folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Romsdalsmuseet 312 0 161 0 309 0 161 0

Kulturkvartalet 10 2 000 0 476

Sunnmøre Museum 600 0 825 0 410 0 400 0

Surnadal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Agdenes bibliotek

Museene i Sør-Trøndelag 1 039 227 1 252 106 305 0 547 28

Universitetsbiblioteket i Trondheim 3 224 1 317 0 1 524 1 317

Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider 100 7 000 100 7 000

Norges geologiske undersøkelse 2 659 2 659

Norsk rettsmuseum 6 0 53 0 6 0 53 0

Rissa bibliotek 20 0 50 0 0 0 20 0

Røros folkebibliotek

Rørosmuseet 3 177 1 637 3 177 1 637

Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Falstadsenteret 15 0 200 0 5 0 100 0

Levanger bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Meråker (kombinasjons)bibliotek 8 0 35 15 15 0 2 0

Museet Midt 69 0 369 0 60 0 150 0

Namsskogan folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Stiklestad Nasjonale Kultursenter

Verdal bibliotek 83 127

Arran Lulesamisk senter 0 0 0 0 0 0 0 0

Ballangen folkebibliotek 5

Brønnøy bibliotek

Dønna bibliotek

Hamarøy folkebibliotek 451 0 212 0 0 0 0 0

Helgeland Museum 657 10 474 10 320 330

Museum Nord 0 0 0 0 0 0 0 0

Narvik bibliotek 2 0 112 0 2 0 112 0

Nordlandsmuseet 120 0 61 0 120 0 120 0

Norsk Luftfartsmuseum

Harstad bibliotek

Kvæfjord folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Midt-Troms Museum 20 50 18

Nord-Troms Museum 35 7

Perspektivet Museum 0 0 6 661 6 661 0 0 6 661 6 661

Sør-Troms Museum 4 840 5 9 813 356 8 457 286

Tromsø Museum

Universitetssykehuset i Nord-Norge 
avd. Harstad

Tana bibliotek
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ARKIV KART TEIKNINGAR KART REG. I KAT.SYST.
TEIKNINGAR REG. 

I KAT.SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Loppa folkebibliotek 182 130

Museene for kystkultur og 
gjenreisning i Finnmark 129 0 452 0 79 0 130 0

RiddoDuottarMuseat 153 0 177 0 0 0 27 0

Varanger museum 18 0 0 0 0 0 0

Verdensarvsenter for bergkunst - 
Alta Museum 32 32

Svalbard museum

TOTALT 92 273 710 501 342 30 031 57 107 25 191 595 30 685
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ARKIV           FILM/VIDEOOPPTAK
FILM/VIDEO REG. I KAT.

SYST. LYDFESTINGAR
LYDFESTINGAR REG. I KAT.

SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Skiptvet bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Østfoldmuseene 2 835 1 41 0 2 298 0 2 154 0

Bærum bibliotek 50 2 50 2 50 0

Høgskolen i Oslo og 
Akershus 0 0 0 0

Institutt for energiteknikk

Skedsmo bibliotek

Ski bibliotek 1 200 0 0 0 70 0 0 0

Vitenparken Campus Ås 2

Det teologiske 
Menighetsfakultet 2 0 0 0 51 0 0 0

Diakonhjemmet Høgskole

Forsvarets museer

HL-senteret 51 0 51 0 0 0 0 0

Jernbaneverket

Jødisk Museum i Oslo 65 0 0 105 0 0

Kunsthøgskolen i Oslo 1 000 55 1 000 55

Munchmuseet

Nasjonalmuseet for kunst, 
arkitektur og design 0 0 0 0 0 0 0 0

Nasjonalt folkehelseinstitutt 

Norsk Folkemuseum 872 5 247 5 1 816 33 1 607 18

Norsk Maritimt Museum 286 17 286 17 218 0 218 0

Oslo Museum 1 420 0 500 0 0 0 0 0

Patentstyret 1

Skimuseet i Holmenkollen 100

Norsk Teknisk Museum 925 1 562 1 182 0 84 0

Telemuseet 250 100 5 000 1 900 200 0 171 3

Vigeland-museet 0 0 0 0 0 0 0 0

Alvdal bibliotek

Hedmark fylkesmuseum 653 55 142 19 2 593 260 371 40

Norsk Skogfinsk Museum 49 7 856 16 537 0

Åmot folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Gudbrandsdalsmusea 4 0 4 0 1 209 39 1 209 39

Kistefos-Museet 1 5

Mjøsmuseet 2 242 0 507 0

Norsk Kjøretøyhistorisk 
Museum 3 1

Randsfjordmuseene 898 0 233 0 313 0 113 0

Valdresmusea 64 0 64 0 13 015 698 13 015 698

Drammens museum for 
kunst og kulturhistorie

Hallingdal museum 10 100

Hol folkebibliotek

Kunstnerdalen 
Kulturmuseum 125 0 0 0 0 0 0 0

Nore og Uvdal bibliotek

Norsk Bergverksmuseum 0 0 0 0 100 0 0 0

Ringerike bibliotek 0 0 0 0

TABELL 12. FILM, VIDEO, LYD I BIBLIOTEK OG MUSEUM
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ARKIV           FILM/VIDEOOPPTAK
FILM/VIDEO REG. I KAT.

SYST. LYDFESTINGAR
LYDFESTINGAR REG. I KAT.

SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Stiftelsen Hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0

Preus museum

Norsk 
Industriarbeidermuseum 0 0 175 150

Notodden bibliotek

Rjukan bibliotek 36 0 0 0 0 0 0 0

Sauherad folkebibliotek 3 3

Seljord bibliotek

Skien bibliotek 22 0 22 0 0 0 0 0

Telemark Museum 140 0 95 95 201 0 101 0

Vest-Telemark museum 2 0 5 0

Grimstad bys museer 10 0 0 0 0 0 0 0

Setesdalsmuseet 75 45

Bredalsholmen dokk og 
fartøyvernsenter

Kristiansand folkebibliotek

Lyngdal bibliotek

Sirdal folkebibliotek

Vennesla bibliotek 30 2 30 7 0

Vest-Agder-museet 37 0 4 0 3 0 0 0

Dalane folkemuseum 129 636 636

Haugalandmuseene 10 10 3 3 47

Museum Stavanger 5 240 92 5 159 80 79

Norsk Oljemuseum 1 546 60 1 486

Ryfylkebiblioteket Strand

Ryfylkemuseet 80 1 80 1 730 1 730 1

Sola folkebibliotek

Stiftinga Jærmuseet 240 19 223 25 539 4 537 5

Arkeologisk museum 5

Bergen offentlige bibliotek

Hardanger og Voss museum 31 1 2 176 15

Museum Vest 171 1 47 0 0 0 0 0

Museumssenteret i 
Hordaland 3

Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 72 72 358 0 0 0

Stiftelsen Bergens 
Sjøfartsmuseum 10 949 12

Sunnhordland Museum 16 1 75 5

Tysnes folkebibliotek 36 0 0 0 8 1 0 0

Universitetsbiblioteket i 
Bergen 3 016 76 2 974 76 6 189 0 6 189 0

Askvoll bibliotek

Helse Førde

Høyanger bibliotek 2 1 2 1 100 0

Musea i Sogn og Fjordane 8 1 0 0 0 0 0 0

Naustdal bibliotek

Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 400 400
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ARKIV           FILM/VIDEOOPPTAK
FILM/VIDEO REG. I KAT.

SYST. LYDFESTINGAR
LYDFESTINGAR REG. I KAT.

SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Vågsøy folkebibliotek 2 2 2 2 0 0 0 0

Herøy folkebibliotek 1

Kristiansund bibliotek

Nordmøre museum 120 0 90 0 500 0 300 0

Nynorsk kultursentrum 35 3 0 0 18 3 0 0

Rauma folkebibliotek 15 0 0 0 2 0 0 0

Romsdalsmuseet 90 0 66 0 182 0 182 0

Kulturkvartalet 0 0 0 0

Sunnmøre Museum 1 0 0 0 3 1 0 0

Surnadal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Agdenes bibliotek

Museene i Sør-Trøndelag 6 550 104 2 000 0 39 217 534 29 985 500

Universitetsbiblioteket i 
Trondheim 43 18 43 18 713 100 613 0

Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider

Norges geologiske 
undersøkelse

Norsk rettsmuseum 5 0 5 0 1 0 1 0

Rissa bibliotek 0 0 0 0 33 0 0 0

Røros folkebibliotek

Rørosmuseet 2 066 2 066 1 765 81

Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Falstadsenteret 471 31 471 40 263 3 263 3

Levanger bibliotek 0 0 0 0 30 0 0 0

Meråker (kombinasjons)
bibliotek 22 0 22 0 7 5 39 5

Museet Midt 228 0 0 0 56 7 0 0

Namsskogan folkebibliotek 50 000 5 000 50 000 5 000 14 400 2 400 14 400

Stiklestad Nasjonale 
Kultursenter 38 0 0 0 96 0 0 0

Verdal bibliotek 14 2 14 2

Arran Lulesamisk senter 5 32 10

Ballangen folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Brønnøy bibliotek 37

Dønna bibliotek

Hamarøy folkebibliotek

Helgeland Museum 105 1 3 0 1 642 3 0 0

Museum Nord 617 324 60 1 753 22 1 021 17

Narvik bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Nordlandsmuseet 6 0 6 0 25 0 0 0

Norsk Luftfartsmuseum 741 339 741 339 38 0 1 0

Harstad bibliotek

Kvæfjord folkebibliotek

Midt-Troms Museum 2 2 0 0 128 128 0 0

Nord-Troms Museum 10 400 400

Perspektivet Museum 16 16 186 186

Sør-Troms Museum 30 1 4 4 25 7 8 5

Tromsø Museum 215 4 215 4 2 153 1 048
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FILM/VIDEO REG. I KAT.

SYST. LYDFESTINGAR
LYDFESTINGAR REG. I KAT.

SYST.

TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST TOTALT TILVEKST

Universitetssykehuset i 
Nord-Norge avd. Harstad 6

Tana bibliotek

Loppa folkebibliotek

Museene for kystkultur og 
gjenreisning i Finnmark 44 502

RiddoDuottarMuseat 63 19 10 179 10 0 0

Varanger museum 1 316 0 66 0 237 0 222 0

Verdensarvsenter for 
bergkunst - Alta Museum 0 0 0 0 200 0 0 0

Svalbard museum 20 0 0 0 0

TOTALT 95 704 6 369 69 169 7 609 102 023 4 370 77 576 1 334
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